จ้างเหมาทำการทาสีน้ำปูนผสมสารยึดเกาะสารโพลิเมอร์ คอนกรีตแบริเออร์ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒

ตอนควบคุม ๐๔๐๐ ตอน โพนางดำออก - ท่าฉนวน ระหว่าง กม.๑๔๒+๕๐๐ - กม.๑๔๓+๐๙๕ (ขาเข้า,ขาออก

กทม.) จำนวน ๑,๔๒๘ ตารางเมตร ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ว่าที่ ร.ต. ชินโชติ ปากโพ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๙๖๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท